
Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 3 KOSTNER Heinz L.V. ITA 5,14 5,40 3,04 7,87 2,46 4,7820 0,1722 5 ° 7 ° 1 ° 25 ° 1 ° 5 ° 4 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 22 BELLI Luca L.V. ITA 6,46 3,84 6,30 6,99 5,14 5,7460 0,2069 10 ° 1 ° 8 ° 17 ° 5 ° 10 ° 3 ° 5 ° 4 ° 2 °
3 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 6,20 5,53 6,25 5,68 5,96 5,9240 0,2133 8 ° 8 ° 7 ° 10 ° 11 ° 8 ° 8 ° 7 ° 5 ° 3 °
4 18 PAONI Luca L.V. ITA 6,63 4,89 7,48 5,28 5,40 5,9360 0,2138 12 ° 4 ° 14 ° 6 ° 8 ° 12 ° 7 ° 8 ° 6 ° 4 °
5 12 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,87 4,59 3,50 6,96 7,34 6,0520 0,2179 23 ° 3 ° 2 ° 15 ° 19 ° 23 ° 11 ° 3 ° 2 ° 5 °
6 4 OCTO Philippe L.V. FRA 3,17 5,91 6,63 7,78 8,04 6,3060 0,2271 1 ° 10 ° 10 ° 23 ° 24 ° 1 ° 1 ° 2 ° 3 ° 6 °
7 32 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 7,44 6,89 6,61 6,87 4,20 6,4020 0,2305 18 ° 17 ° 9 ° 13 ° 3 ° 18 ° 14 ° 13 ° 12 ° 7 °
8 10 FAVARON Mario L.V. ITA 6,44 5,95 4,20 9,20 6,31 6,4200 0,2312 9 ° 11 ° 3 ° 27 ° 14 ° 9 ° 10 ° 4 ° 8 ° 8 °
9 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 6,46 4,38 9,20 7,67 5,17 6,5760 0,2368 10 ° 2 ° 24 ° 21 ° 6 ° 10 ° 5 ° 9 ° 11 ° 9 °

10 23 MADINELLI Carlo L.V. ITA 4,85 6,05 7,05 9,39 5,86 6,6400 0,2391 4 ° 12 ° 12 ° 28 ° 10 ° 4 ° 6 ° 6 ° 10 ° 10 °
11 19 NEGRI Francesco Carlo L.V. ITA 3,59 6,68 10,58 4,82 8,68 6,8700 0,2474 2 ° 16 ° 32 ° 3 ° 29 ° 2 ° 2 ° 12 ° 7 ° 11 °
12 14 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 7,01 8,96 4,66 7,48 7,55 7,1320 0,2568 15 ° 27 ° 4 ° 19 ° 21 ° 15 ° 20 ° 11 ° 13 ° 12 °
13 13 MARANGONI Giuseppe L.V. ITA 8,83 7,01 9,32 7,62 3,67 7,2900 0,2625 26 ° 18 ° 26 ° 20 ° 2 ° 26 ° 19 ° 21 ° 19 ° 13 °
14 41 HUWEL Walter L.V. BEL 5,32 7,48 11,10 5,17 7,74 7,3620 0,2651 7 ° 22 ° 34 ° 5 ° 23 ° 7 ° 12 ° 17 ° 15 ° 14 °
15 30 LECOURT Francois L.V. FRA 4,46 7,79 11,24 5,43 8,46 7,4760 0,2692 3 ° 23 ° 35 ° 8 ° 28 ° 3 ° 9 ° 15 ° 14 ° 15 °
16 35 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,37 5,87 7,17 6,02 11,66 7,6180 0,2743 17 ° 9 ° 13 ° 11 ° 33 ° 17 ° 13 ° 10 ° 9 ° 16 °
17 24 MEI Marco L.V. ITA 6,72 9,10 8,82 8,26 5,57 7,6940 0,2771 14 ° 28 ° 22 ° 26 ° 9 ° 14 ° 18 ° 20 ° 20 ° 17 °
18 11 PIANI Ivan L.V. ITA 6,65 9,52 8,40 6,92 7,43 7,7840 0,2803 13 ° 30 ° 20 ° 14 ° 20 ° 13 ° 22 ° 19 ° 17 ° 18 °
19 21 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,61 8,05 8,62 6,96 8,16 7,8800 0,2838 21 ° 24 ° 21 ° 15 ° 26 ° 21 ° 17 ° 18 ° 16 ° 19 °
20 7 ANGARAN Americo L.V. ITA 9,07 7,32 9,24 7,82 5,98 7,8860 0,2840 27 ° 20 ° 25 ° 24 ° 12 ° 27 ° 23 ° 22 ° 21 ° 20 °
21 39 CANCIANI Marco L.V. ITA 7,10 11,08 5,36 10,39 6,31 8,0480 0,2898 16 ° 35 ° 5 ° 30 ° 14 ° 16 ° 28 ° 16 ° 22 ° 21 °
22 9 BRACONI Jean Claude L.V. ITA 7,98 7,06 12,66 4,41 9,61 8,3440 0,3005 24 ° 19 ° 37 ° 2 ° 31 ° 24 ° 15 ° 28 ° 18 ° 22 °
23 20 TRAUTIG Paul L.V. NED 15,83 6,30 8,28 6,80 4,84 8,4100 0,3028 39 ° 15 ° 19 ° 12 ° 4 ° 39 ° 34 ° 32 ° 27 ° 23 °
24 25 DROME Charles L.V. FRA 16,63 6,23 9,52 4,39 6,23 8,6000 0,3097 40 ° 14 ° 27 ° 1 ° 13 ° 40 ° 35 ° 35 ° 25 ° 24 °
25 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 11,50 8,08 11,63 5,04 7,13 8,6760 0,3124 34 ° 25 ° 36 ° 4 ° 17 ° 34 ° 32 ° 33 ° 23 ° 25 °
26 37 TEUGHELS Johan L.V. BEL 9,25 9,24 8,26 11,70 5,31 8,7520 0,3152 28 ° 29 ° 18 ° 36 ° 7 ° 28 ° 29 ° 26 ° 33 ° 26 °
27 5 SARTOR Luigi L.V. ITA 9,30 9,99 6,85 10,45 8,33 8,9840 0,3235 29 ° 33 ° 11 ° 31 ° 27 ° 29 ° 31 ° 23 ° 24 ° 27 °
28 42 THRONER Alfred L.V. AUT 7,55 11,00 7,77 11,32 7,60 9,0480 0,3258 20 ° 34 ° 15 ° 34 ° 22 ° 20 ° 30 ° 24 ° 30 ° 28 °
29 6 GABASIO Ivaldo L.V. ITA 12,22 9,53 7,77 7,77 8,07 9,0720 0,3267 37 ° 31 ° 15 ° 22 ° 25 ° 37 ° 33 ° 31 ° 29 ° 29 °
30 26 ROSSI Roberto L.V. ITA 11,92 6,16 9,68 11,38 7,17 9,2620 0,3335 36 ° 13 ° 28 ° 35 ° 18 ° 36 ° 27 ° 29 ° 35 ° 30 °
31 15 GUERZONI Massimo L.V. ITA 9,73 7,34 9,74 11,85 8,75 9,4820 0,3414 30 ° 21 ° 29 ° 37 ° 30 ° 30 ° 25 ° 27 ° 34 ° 31 °
32 28 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 10,77 5,35 10,42 10,67 12,51 9,9440 0,3581 32 ° 6 ° 31 ° 32 ° 35 ° 32 ° 21 ° 25 ° 28 ° 32 °
33 33 LAX Joel L.V. FRA 7,79 8,87 14,92 5,34 14,23 10,2300 0,3684 22 ° 26 ° 39 ° 7 ° 36 ° 22 ° 24 ° 34 ° 26 ° 33 °
34 27 DAVIN Roland L.V. FRA 10,32 5,15 6,21 18,17 11,99 10,3680 0,3734 31 ° 5 ° 6 ° 40 ° 34 ° 31 ° 16 ° 14 ° 36 ° 34 °
35 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 14,86 13,13 10,16 7,19 6,85 10,4380 0,3759 38 ° 36 ° 30 ° 18 ° 16 ° 38 ° 39 ° 38 ° 37 ° 35 °
36 31 WEIGL Norbert L.V. GER 10,95 13,23 8,22 5,63 15,02 10,6100 0,3821 33 ° 37 ° 17 ° 9 ° 37 ° 33 ° 37 ° 36 ° 32 ° 36 °
37 17 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,45 9,76 10,98 9,57 17,05 10,9620 0,3947 19 ° 32 ° 33 ° 29 ° 39 ° 19 ° 26 ° 30 ° 31 ° 37 °
38 36 HOYER Gertraud L.V. AUT 5,27 18,66 8,91 14,04 21,11 13,5980 0,4897 6 ° 39 ° 23 ° 39 ° 40 ° 6 ° 36 ° 37 ° 38 ° 38 °
39 38 GUERRIERI Massimo L.V. ITA 8,05 24,14 13,20 13,64 10,23 13,8520 0,4988 25 ° 40 ° 38 ° 38 ° 32 ° 25 ° 40 ° 40 ° 40 ° 39 °
40 44 ARCARI Giannino L.V. ITA 11,58 14,45 15,85 11,31 16,15 13,8680 0,4994 35 ° 38 ° 40 ° 33 ° 38 ° 35 ° 38 ° 39 ° 39 ° 40 °
41 16 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
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Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.
42 34 SEGUIN Maurice L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
43 40 FRIZZA Gian Luigi L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
44 43 QUATTRINI Massimiliano L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
45 45 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
46 46 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
47 47 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,9741 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741
Match 1 3,17 0,1142 OCTO Philippe
Match 2 3,84 0,1383 BELLI Luca
Match 3 3,04 0,1095 KOSTNER Heinz
Match 4 4,39 0,1581 DROME Charles
Match 5 2,46 0,0886 KOSTNER Heinz

100 METERS L.V. SCREAMER 2,46 0,0886

0,88

3,874

DROME Charles
KOSTNER Heinz

#N/D

KOSTNER Heinz

SMALL GROUP MATCH WINNERS

OCTO Philippe
BELLI Luca

KOSTNER Heinz

SMALL GROUP AT 100 METERS

SCREAMER
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 11 PIANI Ivan L.V. ITA 12,85 11,88 11,04 13,31 10,14 11,8440 0,2133 10 ° 8 ° 7 ° 11 ° 2 ° 10 ° 5 ° 2 ° 2 ° 1 °
2 7 ANGARAN Americo L.V. ITA 15,13 10,57 10,19 10,21 14,84 12,1880 0,2194 15 ° 3 ° 6 ° 3 ° 14 ° 15 ° 7 ° 3 ° 1 ° 2 °
3 13 MARANGONI Giuseppe L.V. ITA 17,90 12,52 10,05 10,17 14,18 12,9640 0,2334 28 ° 10 ° 5 ° 2 ° 11 ° 28 ° 18 ° 9 ° 4 ° 3 °
4 22 BELLI Luca L.V. ITA 14,84 12,81 11,70 13,57 13,26 13,2360 0,2383 13 ° 11 ° 9 ° 12 ° 9 ° 13 ° 9 ° 8 ° 6 ° 4 °
5 12 DELETANG Anne Marie L.V. MC 16,46 8,66 14,20 16,33 12,18 13,5660 0,2443 23 ° 1 ° 17 ° 20 ° 7 ° 23 ° 6 ° 7 ° 10 ° 5 °
6 32 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 18,23 11,68 16,14 9,99 12,08 13,6240 0,2453 29 ° 7 ° 25 ° 1 ° 6 ° 29 ° 15 ° 18 ° 11 ° 6 °
7 23 MADINELLI Carlo L.V. ITA 12,37 9,72 15,85 12,30 18,57 13,7620 0,2478 9 ° 2 ° 23 ° 8 ° 28 ° 9 ° 2 ° 6 ° 3 ° 7 °
8 17 DELETANG Jean Marie L.V. MC 10,21 13,21 18,47 12,20 15,88 13,9940 0,2520 3 ° 12 ° 29 ° 7 ° 18 ° 3 ° 3 ° 11 ° 7 ° 8 °
9 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 10,96 15,86 7,88 22,91 12,69 14,0600 0,2532 6 ° 21 ° 1 ° 33 ° 8 ° 6 ° 8 ° 1 ° 12 ° 9 °

10 10 FAVARON Mario L.V. ITA 16,22 13,41 20,99 12,06 7,98 14,1320 0,2544 22 ° 13 ° 32 ° 6 ° 1 ° 22 ° 11 ° 24 ° 20 ° 10 °
11 4 OCTO Philippe L.V. FRA 10,90 10,83 14,53 15,67 19,23 14,2320 0,2562 5 ° 5 ° 18 ° 18 ° 30 ° 5 ° 1 ° 4 ° 5 ° 11 °
12 26 ROSSI Roberto L.V. ITA 17,50 16,13 11,65 15,55 10,42 14,2500 0,2566 25 ° 22 ° 8 ° 16 ° 3 ° 25 ° 27 ° 16 ° 17 ° 12 °
13 25 DROME Charles L.V. FRA 10,53 20,88 9,85 20,79 11,80 14,7700 0,2659 4 ° 34 ° 4 ° 29 ° 4 ° 4 ° 22 ° 10 ° 18 ° 13 °
14 3 KOSTNER Heinz L.V. ITA 15,59 14,12 14,19 10,29 20,70 14,9780 0,2697 19 ° 16 ° 16 ° 4 ° 33 ° 19 ° 12 ° 14 ° 8 ° 14 °
15 19 NEGRI Francesco Carlo L.V. ITA 13,91 17,18 15,20 14,27 14,40 14,9920 0,2699 12 ° 25 ° 21 ° 14 ° 12 ° 12 ° 21 ° 19 ° 16 ° 15 °
16 5 SARTOR Luigi L.V. ITA 15,69 19,33 13,32 11,17 16,04 15,1100 0,2721 20 ° 30 ° 10 ° 5 ° 20 ° 20 ° 28 ° 21 ° 14 ° 16 °
17 47 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 18,98 13,58 13,32 13,08 19,02 15,5960 0,2808 31 ° 15 ° 10 ° 9 ° 29 ° 31 ° 24 ° 17 ° 13 ° 17 °
18 30 LECOURT Francois L.V. FRA 13,78 16,31 16,74 15,59 15,95 15,6740 0,2822 11 ° 23 ° 26 ° 17 ° 19 ° 11 ° 16 ° 20 ° 19 ° 18 °
19 24 MEI Marco L.V. ITA 19,02 10,74 13,92 16,38 18,48 15,7080 0,2828 32 ° 4 ° 15 ° 21 ° 27 ° 32 ° 14 ° 13 ° 15 ° 19 °
20 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 11,50 12,35 13,88 17,54 23,51 15,7560 0,2837 7 ° 9 ° 14 ° 23 ° 38 ° 7 ° 4 ° 5 ° 9 ° 20 °
21 15 GUERZONI Massimo L.V. ITA 15,23 15,13 23,33 13,28 15,13 16,4200 0,2956 17 ° 19 ° 38 ° 10 ° 15 ° 17 ° 17 ° 28 ° 23 ° 21 °
22 37 TEUGHELS Johan L.V. BEL 11,72 19,22 19,90 19,62 11,86 16,4640 0,2964 8 ° 29 ° 31 ° 25 ° 5 ° 8 ° 20 ° 25 ° 26 ° 22 °
23 6 GABASIO Ivaldo L.V. ITA 19,06 16,39 15,86 14,22 18,22 16,7500 0,3016 33 ° 24 ° 24 ° 13 ° 25 ° 33 ° 29 ° 26 ° 22 ° 23 °
24 18 PAONI Luca L.V. ITA 15,18 21,73 17,36 14,33 16,73 17,0660 0,3073 16 ° 35 ° 27 ° 15 ° 22 ° 16 ° 31 ° 30 ° 24 ° 24 °
25 33 LAX Joel L.V. FRA 18,26 11,49 19,23 22,04 15,87 17,3780 0,3129 30 ° 6 ° 30 ° 32 ° 17 ° 30 ° 13 ° 22 ° 28 ° 25 °
26 41 HUWEL Walter L.V. BEL 14,87 13,50 22,07 19,84 16,76 17,4080 0,3134 14 ° 14 ° 35 ° 26 ° 24 ° 14 ° 10 ° 23 ° 25 ° 26 °
27 28 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 15,55 17,44 9,24 20,83 25,44 17,7000 0,3187 18 ° 26 ° 3 ° 30 ° 41 ° 18 ° 25 ° 12 ° 21 ° 27 °
28 42 THRONER Alfred L.V. AUT 23,30 17,99 15,07 19,95 13,45 17,9520 0,3232 38 ° 27 ° 20 ° 27 ° 10 ° 38 ° 36 ° 33 ° 32 ° 28 °
29 21 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 17,58 19,01 8,46 26,76 19,27 18,2160 0,3280 26 ° 28 ° 2 ° 39 ° 31 ° 26 ° 30 ° 15 ° 29 ° 29 °
30 31 WEIGL Norbert L.V. GER 23,90 14,56 15,27 16,92 22,16 18,5620 0,3342 39 ° 17 ° 22 ° 22 ° 35 ° 39 ° 34 ° 29 ° 27 ° 30 °
31 45 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 19,45 22,88 14,59 20,68 18,45 19,2100 0,3459 34 ° 39 ° 19 ° 28 ° 26 ° 34 ° 37 ° 34 ° 33 ° 31 °
32 20 TRAUTIG Paul L.V. NED 17,69 15,57 22,65 18,72 21,43 19,2120 0,3459 27 ° 20 ° 36 ° 24 ° 34 ° 27 ° 26 ° 32 ° 30 ° 32 °
33 9 BRACONI Jean Claude L.V. ITA 8,24 22,42 21,05 26,83 22,47 20,2020 0,3637 1 ° 36 ° 33 ° 40 ° 36 ° 1 ° 19 ° 27 ° 34 ° 33 °
34 39 CANCIANI Marco L.V. ITA 17,44 20,00 23,30 24,61 16,57 20,3840 0,3670 24 ° 32 ° 37 ° 36 ° 21 ° 24 ° 33 ° 37 ° 36 ° 34 °
35 14 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 26,20 19,53 13,40 15,89 27,06 20,4160 0,3676 42 ° 31 ° 12 ° 19 ° 42 ° 42 ° 40 ° 36 ° 31 ° 35 °
36 35 JOLLI Ernst L.V. AUT 9,07 22,61 24,22 30,92 15,76 20,5160 0,3694 2 ° 37 ° 40 ° 42 ° 16 ° 2 ° 23 ° 31 ° 37 ° 36 °
37 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 23,97 26,87 13,78 24,14 14,73 20,6980 0,3727 40 ° 41 ° 13 ° 34 ° 13 ° 40 ° 41 ° 39 ° 38 ° 37 °
38 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 22,08 15,00 21,13 24,78 24,66 21,5300 0,3876 37 ° 18 ° 34 ° 37 ° 40 ° 37 ° 32 ° 35 ° 35 ° 38 °
39 27 DAVIN Roland L.V. FRA 16,05 25,15 24,42 24,15 19,72 21,8980 0,3943 21 ° 40 ° 41 ° 35 ° 32 ° 21 ° 35 ° 40 ° 40 ° 39 °
40 38 GUERRIERI Massimo L.V. ITA 22,06 20,76 18,20 27,83 23,84 22,5380 0,4058 36 ° 33 ° 28 ° 41 ° 39 ° 36 ° 38 ° 38 ° 39 ° 40 °
41 36 HOYER Gertraud L.V. AUT 20,91 22,78 35,92 21,70 16,74 23,6100 0,4251 35 ° 38 ° 42 ° 31 ° 23 ° 35 ° 39 ° 41 ° 41 ° 41 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.
42 44 ARCARI Giannino L.V. ITA 24,15 35,96 23,75 26,06 23,15 26,6140 0,4792 41 ° 42 ° 39 ° 38 ° 37 ° 41 ° 42 ° 42 ° 42 ° 42 °
43 16 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,9870 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 °
44 34 SEGUIN Maurice L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,9870 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 °
45 40 FRIZZA Gian Luigi L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,9870 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 °
46 43 QUATTRINI Massimiliano L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,9870 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 °
47 46 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,9870 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 ° 43 °

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870
Match 1 8,24 0,1484 BRACONI Jean Claude
Match 2 8,66 0,1559 DELETANG Anne Marie
Match 3 7,88 0,1419 QUAGLINO Gian Antonio
Match 4 9,99 0,1799 RIZZATO Carmelo
Match 5 7,98 0,1437 FAVARON Mario

200 METERS L.V. 7,88 0,1419

2,1

9,432

SMALL GROUP MATCH WINNERS

QUAGLINO Gian Antonio
RIZZATO Carmelo

QUAGLINO Gian Antonio

FAVARON Mario

#N/D

SMALL GROUP AT 200 METERS

BRACONI Jean Claude
DELETANG Anne Marie
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 3 KOSTNER Heinz L.V. ITA 4,7820 14,9780 6,1355 0,2209
2 22 BELLI Luca L.V. ITA 5,7460 13,2360 6,1820 0,2226
3 12 DELETANG Anne Marie L.V. MC 6,0520 13,5660 6,4175 0,2311
4 32 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 6,4020 13,6240 6,6070 0,2379
5 4 OCTO Philippe L.V. FRA 6,3060 14,2320 6,7110 0,2417
6 10 FAVARON Mario L.V. ITA 6,4200 14,1320 6,7430 0,2428
7 23 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,6400 13,7620 6,7605 0,2434
8 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 6,5760 14,0600 6,8030 0,2450
9 11 PIANI Ivan L.V. ITA 7,7840 11,8440 6,8530 0,2468

10 13 MARANGONI Giuseppe L.V. ITA 7,2900 12,9640 6,8860 0,2480
11 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 5,9240 15,7560 6,9010 0,2485
12 7 ANGARAN Americo L.V. ITA 7,8860 12,1880 6,9900 0,2517
13 19 NEGRI Francesco Carlo L.V. ITA 6,8700 14,9920 7,1830 0,2587
14 18 PAONI Luca L.V. ITA 5,9360 17,0660 7,2345 0,2605
15 30 LECOURT Francois L.V. FRA 7,4760 15,6740 7,6565 0,2757
16 24 MEI Marco L.V. ITA 7,6940 15,7080 7,7740 0,2799
17 25 DROME Charles L.V. FRA 8,6000 14,7700 7,9925 0,2878
18 41 HUWEL Walter L.V. BEL 7,3620 17,4080 8,0330 0,2893
19 26 ROSSI Roberto L.V. ITA 9,2620 14,2500 8,1935 0,2950
20 5 SARTOR Luigi L.V. ITA 8,9840 15,1100 8,2695 0,2978
21 37 TEUGHELS Johan L.V. BEL 8,7520 16,4640 8,4920 0,3058
22 21 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,8800 18,2160 8,4940 0,3059
23 14 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 7,1320 20,4160 8,6700 0,3122
24 6 GABASIO Ivaldo L.V. ITA 9,0720 16,7500 8,7235 0,3141
25 15 GUERZONI Massimo L.V. ITA 9,4820 16,4200 8,8460 0,3185
26 35 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,6180 20,5160 8,9380 0,3219
27 17 DELETANG Jean Marie L.V. MC 10,9620 13,9940 8,9795 0,3234
28 20 TRAUTIG Paul L.V. NED 8,4100 19,2120 9,0080 0,3244
29 42 THRONER Alfred L.V. AUT 9,0480 17,9520 9,0120 0,3245
30 39 CANCIANI Marco L.V. ITA 8,0480 20,3840 9,1200 0,3284
31 9 BRACONI Jean Claude L.V. ITA 8,3440 20,2020 9,2225 0,3321
32 28 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,9440 17,7000 9,3970 0,3384
33 33 LAX Joel L.V. FRA 10,2300 17,3780 9,4595 0,3406
34 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,6760 20,6980 9,5125 0,3425
35 31 WEIGL Norbert L.V. GER 10,6100 18,5620 9,9455 0,3581
36 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 10,4380 21,5300 10,6015 0,3818
37 27 DAVIN Roland L.V. FRA 10,3680 21,8980 10,6585 0,3838
38 38 GUERRIERI Massimo L.V. ITA 13,8520 22,5380 12,5605 0,4523
39 36 HOYER Gertraud L.V. AUT 13,5980 23,6100 12,7015 0,4574
40 44 ARCARI Giannino L.V. ITA 13,8680 26,6140 13,5875 0,4893
41 47 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,0000 15,5960 503,3990 18,1274
42 45 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 999,0000 19,2100 504,3025 18,1600
43 16 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,0000 999,0000 749,2500 26,9806
44 34 SEGUIN Maurice L.V. FRA 999,0000 999,0000 749,2500 26,9806
45 40 FRIZZA Gian Luigi L.V. ITA 999,0000 999,0000 749,2500 26,9806
46 43 QUATTRINI Massimiliano L.V. ITA 999,0000 999,0000 749,2500 26,9806
47 46 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 749,2500 26,9806

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 24 MEI Marco L.V. ITA 20,31 26,65 22,40 14,33 14,27 19,5920 0,2352 9 ° 20 ° 8 ° 2 ° 2 ° 9 ° 13 ° 10 ° 3 ° 1 °
2 23 MADINELLI Carlo L.V. ITA 24,89 17,38 20,56 22,91 21,66 21,4800 0,2578 14 ° 8 ° 5 ° 8 ° 9 ° 14 ° 7 ° 3 ° 4 ° 2 °
3 7 ANGARAN Americo L.V. ITA 26,33 15,02 15,95 22,97 27,25 21,5040 0,2581 18 ° 6 ° 2 ° 9 ° 14 ° 18 ° 5 ° 2 ° 1 ° 3 °
4 9 BRACONI Jean Claude L.V. ITA 28,54 14,69 13,98 24,10 30,58 22,3780 0,2686 20 ° 5 ° 1 ° 12 ° 19 ° 20 ° 9 ° 1 ° 2 ° 4 °
5 20 TRAUTIG Paul L.V. NED 15,91 25,69 22,68 32,37 20,00 23,3300 0,2800 2 ° 18 ° 9 ° 21 ° 6 ° 2 ° 6 ° 4 ° 5 ° 5 °
6 26 ROSSI Roberto L.V. ITA 19,91 27,79 38,13 21,83 12,15 23,9620 0,2876 8 ° 22 ° 27 ° 5 ° 1 ° 8 ° 16 ° 18 ° 14 ° 6 °
7 11 PIANI Ivan L.V. ITA 30,40 13,03 24,42 31,81 21,22 24,1760 0,2902 24 ° 1 ° 12 ° 20 ° 8 ° 24 ° 10 ° 6 ° 8 ° 7 °
8 12 DELETANG Anne Marie L.V. MC 21,61 21,60 24,03 30,60 27,30 25,0280 0,3004 11 ° 13 ° 10 ° 19 ° 15 ° 11 ° 8 ° 5 ° 7 ° 8 °
9 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 15,66 31,39 21,79 28,38 30,35 25,5140 0,3063 1 ° 27 ° 6 ° 16 ° 18 ° 1 ° 14 ° 8 ° 6 ° 9 °

10 28 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 17,62 17,29 35,93 35,38 22,20 25,6840 0,3083 3 ° 7 ° 25 ° 24 ° 10 ° 3 ° 3 ° 13 ° 12 ° 10 °
11 15 GUERZONI Massimo L.V. ITA 19,52 13,71 35,86 42,21 18,40 25,9400 0,3114 6 ° 2 ° 24 ° 30 ° 3 ° 6 ° 1 ° 9 ° 16 ° 11 °
12 21 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 23,10 14,31 30,63 34,98 30,13 26,6300 0,3196 12 ° 3 ° 17 ° 23 ° 17 ° 12 ° 4 ° 7 ° 11 ° 12 °
13 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 19,45 14,59 35,72 41,35 24,16 27,0540 0,3247 5 ° 4 ° 23 ° 28 ° 11 ° 5 ° 2 ° 11 ° 15 ° 13 °
14 22 BELLI Luca L.V. ITA 24,83 19,28 45,04 23,03 25,07 27,4500 0,3295 13 ° 9 ° 34 ° 10 ° 12 ° 13 ° 12 ° 24 ° 18 ° 14 °
15 27 DAVIN Roland L.V. FRA 28,66 19,53 39,30 13,61 36,20 27,4600 0,3296 21 ° 10 ° 28 ° 1 ° 27 ° 21 ° 18 ° 22 ° 9 ° 15 °
16 37 TEUGHELS Johan L.V. BEL 35,52 34,25 18,76 23,05 31,90 28,6960 0,3444 30 ° 31 ° 4 ° 11 ° 22 ° 30 ° 30 ° 23 ° 17 ° 16 °
17 45 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 30,07 29,42 25,00 42,20 19,29 29,1960 0,3505 23 ° 26 ° 13 ° 29 ° 4 ° 23 ° 23 ° 17 ° 23 ° 17 °
18 10 FAVARON Mario L.V. ITA 27,56 20,55 21,89 37,47 39,45 29,3840 0,3527 19 ° 12 ° 7 ° 25 ° 31 ° 19 ° 17 ° 12 ° 13 ° 18 °
19 4 OCTO Philippe L.V. FRA 35,85 32,21 25,21 27,77 29,00 30,0080 0,3602 31 ° 28 ° 14 ° 15 ° 16 ° 31 ° 27 ° 26 ° 20 ° 19 °
20 14 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 32,60 28,80 31,92 20,37 36,56 30,0500 0,3607 25 ° 24 ° 21 ° 4 ° 28 ° 25 ° 24 ° 27 ° 19 ° 20 °
21 18 PAONI Luca L.V. ITA 19,27 28,24 28,31 26,07 56,94 31,7660 0,3813 4 ° 23 ° 15 ° 14 ° 38 ° 4 ° 15 ° 15 ° 10 ° 21 °
22 13 MARANGONI Giuseppe L.V. ITA 35,06 34,78 17,57 37,89 34,85 32,0300 0,3845 28 ° 33 ° 3 ° 26 ° 26 ° 28 ° 31 ° 21 ° 22 ° 22 °
23 33 LAX Joel L.V. FRA 46,23 25,80 46,20 24,49 20,29 32,6020 0,3913 39 ° 19 ° 35 ° 13 ° 7 ° 39 ° 32 ° 33 ° 30 ° 23 °
24 42 THRONER Alfred L.V. AUT 38,52 24,75 41,59 22,31 37,09 32,8520 0,3943 33 ° 16 ° 30 ° 6 ° 29 ° 33 ° 26 ° 29 ° 24 ° 24 °
25 3 KOSTNER Heinz L.V. ITA 25,29 29,11 38,02 30,37 43,74 33,3060 0,3998 16 ° 25 ° 26 ° 18 ° 35 ° 16 ° 21 ° 25 ° 21 ° 25 °
26 25 DROME Charles L.V. FRA 21,00 32,41 55,49 29,91 31,11 33,9840 0,4079 10 ° 29 ° 38 ° 17 ° 20 ° 10 ° 20 ° 31 ° 29 ° 26 °
27 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 45,28 23,94 42,03 19,18 42,82 34,6500 0,4159 37 ° 15 ° 31 ° 3 ° 33 ° 37 ° 29 ° 32 ° 25 ° 27 °
28 17 DELETANG Jean Marie L.V. MC 25,25 25,58 30,79 56,97 41,78 36,0740 0,4330 15 ° 17 ° 18 ° 38 ° 32 ° 15 ° 19 ° 16 ° 28 ° 28 °
29 31 WEIGL Norbert L.V. GER 38,62 36,07 30,96 49,97 31,29 37,3820 0,4487 34 ° 34 ° 19 ° 32 ° 21 ° 34 ° 33 ° 30 ° 31 ° 29 °
30 41 HUWEL Walter L.V. BEL 42,51 20,44 24,24 50,67 50,31 37,6340 0,4517 36 ° 11 ° 11 ° 34 ° 37 ° 36 ° 25 ° 20 ° 26 ° 30 °
31 32 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 33,92 34,71 35,56 51,60 33,49 37,8560 0,4544 27 ° 32 ° 22 ° 35 ° 23 ° 27 ° 28 ° 28 ° 32 ° 31 °
32 36 HOYER Gertraud L.V. AUT 35,48 48,68 42,60 38,66 37,64 40,6120 0,4875 29 ° 37 ° 32 ° 27 ° 30 ° 29 ° 35 ° 34 ° 33 ° 32 °
33 38 GUERRIERI Massimo L.V. ITA 28,71 27,19 30,21 52,30 71,74 42,0300 0,5045 22 ° 21 ° 16 ° 36 ° 39 ° 22 ° 22 ° 19 ° 27 ° 33 °
34 35 JOLLI Ernst L.V. AUT 47,50 33,96 50,50 53,35 33,86 43,8340 0,5262 40 ° 30 ° 37 ° 37 ° 25 ° 40 ° 34 ° 36 ° 36 ° 34 °
35 6 GABASIO Ivaldo L.V. ITA 42,41 46,07 47,04 44,30 42,84 44,5320 0,5345 35 ° 35 ° 36 ° 31 ° 34 ° 35 ° 37 ° 37 ° 34 ° 35 °
36 5 SARTOR Luigi L.V. ITA 38,00 48,30 44,60 50,24 45,35 45,2980 0,5437 32 ° 36 ° 33 ° 33 ° 36 ° 32 ° 36 ° 35 ° 35 ° 36 °
37 19 NEGRI Francesco Carlo L.V. ITA 19,74 23,70 31,81 263,95 26,45 73,1300 0,8778 7 ° 14 ° 20 ° 40 ° 13 ° 7 ° 11 ° 14 ° 38 ° 37 °
38 30 LECOURT Francois L.V. FRA 25,51 274,16 39,75 22,58 19,58 76,3160 0,9160 17 ° 39 ° 29 ° 7 ° 5 ° 17 ° 39 ° 39 ° 39 ° 38 °
39 44 ARCARI Giannino L.V. ITA 46,12 54,47 96,04 140,02 84,00 84,1300 1,0098 38 ° 38 ° 40 ° 39 ° 40 ° 38 ° 38 ° 38 ° 37 ° 39 °
40 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 33,57 476,69 95,66 34,74 33,66 134,8640 1,6188 26 ° 40 ° 39 ° 22 ° 24 ° 26 ° 40 ° 40 ° 40 ° 40 °
41 16 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.
42 34 SEGUIN Maurice L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
43 39 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
44 40 FRIZZA Gian Luigi L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
45 43 QUATTRINI Massimiliano L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
46 46 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °
47 47 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 11,9914 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 ° 41 °

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914
Match 1 15,66 0,1880 QUAGLINO Gian Antonio
Match 2 13,03 0,1564 PIANI Ivan
Match 3 13,98 0,1678 BRACONI Jean Claude
Match 4 13,61 0,1634 DAVIN Roland
Match 5 12,15 0,1458 ROSSI Roberto

300 METERS L.V. SCREAMER 12,15 0,1458

8,21

17,35

SCREAMER

SMALL GROUP AT 300 METERS

DAVIN Roland
ROSSI Roberto

ROSSI Roberto

SMALL GROUP MATCH WINNERS
#N/D

QUAGLINO Gian Antonio
PIANI Ivan

BRACONI Jean Claude
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 23 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,6400 13,7620 21,4800 6,8937 0,2482
2 7 ANGARAN Americo L.V. ITA 7,8860 12,1880 21,5040 7,0493 0,2538
3 12 DELETANG Anne Marie L.V. MC 6,0520 13,5660 25,0280 7,0592 0,2542
4 22 BELLI Luca L.V. ITA 5,7460 13,2360 27,4500 7,1713 0,2582
5 11 PIANI Ivan L.V. ITA 7,7840 11,8440 24,1760 7,2549 0,2612
6 24 MEI Marco L.V. ITA 7,6940 15,7080 19,5920 7,3596 0,2650
7 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 6,5760 14,0600 25,5140 7,3702 0,2654
8 10 FAVARON Mario L.V. ITA 6,4200 14,1320 29,3840 7,7602 0,2794
9 3 KOSTNER Heinz L.V. ITA 4,7820 14,9780 33,3060 7,7910 0,2806

10 4 OCTO Philippe L.V. FRA 6,3060 14,2320 30,0080 7,8082 0,2812
11 26 ROSSI Roberto L.V. ITA 9,2620 14,2500 23,9620 8,1248 0,2926
12 13 MARANGONI Giuseppe L.V. ITA 7,2900 12,9640 32,0300 8,1496 0,2935
13 18 PAONI Luca L.V. ITA 5,9360 17,0660 31,7660 8,3526 0,3008
14 20 TRAUTIG Paul L.V. NED 8,4100 19,2120 23,3300 8,5976 0,3096
15 32 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 6,4020 13,6240 37,8560 8,6109 0,3101
16 21 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,8800 18,2160 26,6300 8,6216 0,3105
17 9 BRACONI Jean Claude L.V. ITA 8,3440 20,2020 22,3780 8,6348 0,3109
18 15 GUERZONI Massimo L.V. ITA 9,4820 16,4200 25,9400 8,7796 0,3162
19 37 TEUGHELS Johan L.V. BEL 8,7520 16,4640 28,6960 8,8498 0,3187
20 25 DROME Charles L.V. FRA 8,6000 14,7700 33,9840 9,1043 0,3278
21 28 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,9440 17,7000 25,6840 9,1184 0,3284
22 14 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 7,1320 20,4160 30,0500 9,1189 0,3284
23 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,6760 20,6980 27,0540 9,3477 0,3366
24 41 HUWEL Walter L.V. BEL 7,3620 17,4080 37,6340 9,5369 0,3434
25 42 THRONER Alfred L.V. AUT 9,0480 17,9520 32,8520 9,6582 0,3478
26 33 LAX Joel L.V. FRA 10,2300 17,3780 32,6020 9,9288 0,3575
27 17 DELETANG Jean Marie L.V. MC 10,9620 13,9940 36,0740 9,9946 0,3599
28 27 DAVIN Roland L.V. FRA 10,3680 21,8980 27,4600 10,1568 0,3657
29 5 SARTOR Luigi L.V. ITA 8,9840 15,1100 45,2980 10,5461 0,3798
30 6 GABASIO Ivaldo L.V. ITA 9,0720 16,7500 44,5320 10,7637 0,3876
31 31 WEIGL Norbert L.V. GER 10,6100 18,5620 37,3820 10,7839 0,3883
32 35 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,6180 20,5160 43,8340 10,8291 0,3900
33 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 10,4380 21,5300 34,6500 10,9177 0,3931
34 19 NEGRI Francesco Carlo L.V. ITA 6,8700 14,9920 73,1300 12,9142 0,4650
35 36 HOYER Gertraud L.V. AUT 13,5980 23,6100 40,6120 12,9801 0,4674
36 38 GUERRIERI Massimo L.V. ITA 13,8520 22,5380 42,0300 13,0437 0,4697
37 30 LECOURT Francois L.V. FRA 7,4760 15,6740 76,3160 13,5839 0,4892
38 44 ARCARI Giannino L.V. ITA 13,8680 26,6140 84,1300 18,4061 0,6628
39 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 5,9240 15,7560 134,8640 19,5856 0,7053
40 39 CANCIANI Marco L.V. ITA 8,0480 20,3840 999,0000 117,0800 4,2161
41 45 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 999,0000 19,2100 29,1960 339,4457 12,2235
42 47 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,0000 15,5960 999,0000 446,5993 16,0821
43 16 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 610,5000 21,9842
44 34 SEGUIN Maurice L.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 610,5000 21,9842
45 40 FRIZZA Gian Luigi L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 610,5000 21,9842
46 43 QUATTRINI Massimiliano L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 610,5000 21,9842
47 46 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 610,5000 21,9842

CODOGNO L.V.
12 - 13 - 14 Aprile 2013

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI L.V.
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